

Personel Kanununa Karşı Elektrik Mühendisleri Forum Düzenledi

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu tasarısı Meclis bütçe alt komisyonunda görüşülmeye başlandığı günlerde, Odamız, bu tasarıya, yurt ve meslek sorunları yönünden yaptığı araştırmaların ışığı altında derhal karşı çıkmış ve meseleyi Odalararası Kurul'a götürmüştür. Esasen Odalararası Kurul çalışmalarını bu tasarı üzerinde yoğunlaştırmıştı. Tasarı tüm olarak incelenmiş ve Teknik personeli idari ve mali yönden olanaksız bıraktığı gerçeğine varılmıştır. Bunun üzerine odalar çeşitli bildirimlerle durumu kamu oyuna duyurdular. Bunlara paralel olarak da Odamız üyelerini çalıştıkları kamu kuruluşlarından istifaya çağırırdı. Odalararası Kurul da almış olduğu genel Teknik Personel Forumu kararı ile sorunu ortak bir toplantıda görüşmeyi ve yapılacak eylemleri saptamayı uygun gördü.

İşte Odamız Yönetim Kurulu bütün bu olayları kendi üyeleri ile tartışmayı gerekli bulduğundan bir forum düzenledi. Forum kararı çok isabetli alınmış ve umulanın üstünde bir ilgi ve fayda sağlamıştır.

28 Mayıs 1970 günü Ankara'da Türk Hukuk Kurumu Konferans Salonunda bir araya gelen 300'ü aşkın elektrik mühendisi Personel Kanunu Tasarısı üzerindeki görüşlerini açıkladılar.

Genellikle teknik elemanın işçi sayılması gerektiği görüşünün hakim olduğu konuşmalar yapıldı. Görüşler arasında belirtilen önemli bir husus Personel Kanununun yurt sorunlarına temelde bir fayda sağlayamıyacağı, tasarıya karşı çıkarken kitle olarak diğer meslek gurupları ile beraber olmamız

gerektiği görüşü idi. Üyelerin aydınlandığı bir diğer önemli husus ise 1965 yılında idari hükümleri kabul edilen 657 sayılı kanunun kapsamına alınmayan teknik personelin bugün aynı kanunun malî hükümleri saptanırken göz önüne alınmış olmasıydı.

Yönetim Kurulunun tasarı ile ilgili çalışmaları ve üyelerin kişisel görüşleri belirtildikten sonra aşağıdaki kararlar Forum Kararı olarak saptandı ve Forum sona erdi.

- Teknik elemanlara grev, toplu sözleşme, sendikalaşma, yönetime katılma, yönetici olma ve diğer demokratik hakları sağlayan bir Teknik Personel Kanunu'nun çıkarılmasını istiyoruz.
- Teknik elemanın 29 Mayıs'ta yapacağı Genel Forumdaki görüşümüz bu olacaktır ve yapılacak olan boykot eylemine katılıyoruz.
- Her türlü eylem denendikten sonra yapacağımız direnişin kesin ve son şekli toplu istifadır.

TÜM ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ İSTİFA EDİYOR

Direnişimizin son şekli olan toplu istifanın temelleri hemen Forumda atıldı. İlk kez Forumda bulunan üyelerden hemen hepsi istifa dilekçelerini Oda yöneticilerine teslim ettiler. İstifa dilekçeleri Yurdun dört bir yanından gelmeye devam etmektedir. İstifa dilekçelerinin sayısının daha da artarak kamu sektöründeki üyelerimizin tam sayısına erişeceğini ummaktayız.